АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» декабря 2023 г. № 3099

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Порядок определения объема и условия предоставления

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета

городского округа «Котлас» на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением   выполнения муниципального задания, утвержденный

постановлением администрации городского округа «Котлас»

от 19 ноября 2020 года № 2222

В целях эффективного обеспечения мероприятий по завершению операций по

исполнению бюджета городского округа «Котлас» в текущем финансовом году,

руководствуясь   статьями 34   и   37 Устава   городского   округа «Котлас»,

администрация    городского   округа   «Котлас»   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета городского округа

«Котлас» на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения

муниципального задания, утвержденный постановлением администрации городского

округа «Котлас» от 19 ноября 2020 года № 2222 (с изменениями от 20 января 2021 года

№ 95, от 25 января 2021 года № 127) изменение, дополнив абзац первый пункта 4.1

словами: «, за исключением субсидий, источником финансового обеспечения которых

являются межбюджетные трансферты из вышестоящих бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

                                                      Д.Д. Шевела